
Ora Ligjërata Ushtrime numerike- laboratorike.

08:00-8:45 G1Algoritmet dhe struktura e te dhenave  A411; 3a' -Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615;  07;45-08.30 4a - Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 201; 2a' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave  616; +Lab; 

08:45-09:30 G1Algoritmet dhe struktura e te dhenave  A411; 3a'-Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615; 08.30-09.15 4a' - Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 201+Lab; 2a' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave  616 

09:45-10:30 G5Algoritmet dhe struktura e te dhenave  A411; 3a''-Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615;  4a'' 09.15-10.00  - Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 201+Lab; 

10:30-11:15 G5Algoritmet dhe struktura e te dhenave  A411; 3a''-Algoritmet dhe struktura e te dhenave 615; ; 2a - Qarqe Digjitale 201

11:30-12:15 G4- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 5b- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz;  ; 2a '- Qarqe Digjitale 201;3b- Kalkulus 2- 626; 

12:15-13:00 G4- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 5b'- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;  ; 2a" - Qarqe Digjitale 201;3b'- Kalkulus 2- 626; ;

13:00-13:45 G4- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 5b"-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; ; 2b - Qarqe Digjitale 201;3b- Kalkulus 2- 626;

14:00-14:45 G3- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 4a- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz; 1b- Kalkulus 2-- 626; 4b - Bazat e inxhinierisë elektrike 2- 611 ; 2b' - Qarqe Digjitale 201

14:45-15:30 G3- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 4a'- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 1b- Kalkulus 2-- 626; 4b' - Bazat e inxhinierisë elektrike 2- 611+lab 2b" - Qarqe Digjitale 201

15:30-16:15 G3- Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A411; 4a"-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 1b- Kalkulus 2- 626; 4b'' - Bazat e inxhinierisë elektrike 2- 611+lab

16:15-17:00 5a - Qarqe Digjitale 201; 4b- Qarqe Digjitale 611; 3b - Qarqe Digjitale 626;1b'-Algoritmet dhe struktura e te dhenave i 615; -2b- Kalkulus 2- A4;1

17:00-17:45 5a' - Qarqe Digjitale 201; 4b' - Qarqe Digjitale 611; 3b- Qarqe Digjitale 626; 1b' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave i 615;;2b- Kalkulus 2- A4;

17:45-18:30 5a'' - Qarqe Digjitale 201; 4b''- Qarqe Digjitale 611 3b - Qarqe Digjitale 626;2b- Kalkulus 2- A4;

18:30-19:15

19:15-20:00

Ora Ligjërata Ushtrime numerike

08:00-08:45 G3- Kalkulus 2 - A411;  G1-Bazat e inxhinierisë elektrike 2- A 408; 4b- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz; 2a- Kalkulus 2- 201; 2b Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611; 

08:45-09:30 G3- Kalkulus 2 - A411; G1-Bazat e inxhinierisë elektrike 2- A 408; 4b'- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 2a'- Kalkulus 2- 201; 2b' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+lab; 

09:30-10:15 G3- Kalkulus 2 - A411; G1-Bazat e inxhinierisë elektrike 2- A 408;  4b"-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 2a''- Kalkulus 2- 201; 2b'' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+lab;

10:30-11:15 G3 - Fizika për Inxhinieri 2 - A411; G2-Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A 408; 1a- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz; 4b-Kalkulus 2- 201; 1b'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 615

11:15-12:00 G3- Fizika për Inxhinieri 2 - A411; G2-Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - A 408;  1a'- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4b- Kalkulus 2- 201; 1b'' -Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615

12:15-13:00 G5 - Fizika për Inxhinieri 2 -411 G2-Bazat e inxhinierisë elektrike  2-  A 408; 1a"-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4b- Kalkulus 2- 201;

13:00-13:45 G5 -Fizika për Inxhinieri 2- A411;  4a-  Kalkulus 2- 201; 2a Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611;

14:00-14:45 1b- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz; 4a- Kalkulus 1- 201; 2a' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+lab;

14:45 -15:30 1b''- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4a-  Kalkulus 1- 201; 2a'' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+lab;

15:30-16:15 1b""-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 3b' Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615;

16:15-17:00 3b' Algoritmet dhe struktura e te dhenave- 615; ;3a- Kalkulus 2- 626;

17:00-17:45 1a- Kalkulus 2- A4; 3b''Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615; 2b' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616; ; 1b - Qarqe Digjitale 201 ; 3a- Kalkulus 2- 626;

17:45-18:30 1a- Kalkulus 2- A4; 3b'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615; 2b'Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616;   ; 1b' - Qarqe Digjitale 201 ; 3a- Kalkulus 2- 626;

18:30-19:15 1a- Kalkulus 2- A4; 2b'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616; ; 1b'' - Qarqe Digjitale 201;

19:15-20:00 2b'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616;

Ora Ligjërata Ushtrime numerike

08:00-08:45 G1-Kalkulus 2 - A411; G2-Algoritmet dhe struktura e te dhenave- A408; 3a-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4a' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave  616; 3b Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;

08:45-09:30 G1-Kalkulus 2 - A411; G2-Algoritmet dhe struktura e te dhenave - A408; 3a'-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4a' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 3b' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;

09:30-10:15 G1-Kalkulus 2- A411; 3a''-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4a'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 3b" Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;

10:30-11:15 G2 -Fizika për Inxhinieri 2 - A411; 3b- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 4a'' -Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616;

11:15-12:00 G2-Fizika për Inxhinieri 2 - A411;  3b'-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; (12:00) 3a Bazat e Inxhinerise elektrike 2- 201+Lab;

12:15-13:00 G4- Fizika për Inxhinieri 2 - A411; 3b''- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz; 2a'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 5b' -Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615;  3a' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;

13:00-13:45 G4 -Fizika për Inxhinieri 2 - A411;  2a'' -Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 5b' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave i 615; 3a "Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;

14:00-14:45 G1- Fizika për Inxhinieri 2 - A411; 14:15 -15:00-G4 - Algoritmet dhe struktura e te dhenave- A408; 5b'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615;5a-- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;

14:45-15:30 G1- Fizika për Inxhinieri 2- A411; 15:00-15:45 G4 - Algoritmet dhe struktura e te dhenave - A408,  5b'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave  615; 5a'-- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;

16:00-16:45 5a"-- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;

16:45-17:30 1a - Qarqe Digjitale 611 ; ; 4a - Qarqe Digjitale 626; 

17:30-18:15 1a '- Qarqe Digjitale 611; 4a '- Qarqe Digjitale 626;(17:00 -17:45) 2b- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;

18:15-19:00 1a ''- Qarqe Digjitale 611 ; 4a ''- Qarqe Digjitale 626;(17:45 -18:30) 2b'- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;
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19:00-19:45 (18:30-19:15) 2b"-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;

Ora Ligjërata Ushtrime numerike 

08:00-08:45 G4- Kalkulus 2 - A411;  07;45-08.30 1b -Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 201+Lab;  5a Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+Lab

08:45-09:30 G4- Kalkulus 2- A411; 08.30-09.15 1b' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab; 5a' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+Lab;

09:30-10:15 G4- Kalkulus 2- A411;  09.15-10.00 1b" Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201+Lab;;5a" Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+Lab; 

10:30-11:15 G5-Kalculus 2 - 411

11:15-12:00 G5-Kalculus 2 - 411

12:00-12:45 G5- Kalculus 2 -411  

13.00-13.45 G2- Kalkulus 2 -411;

13:45-14:30 G2- Kalkulus 2 -411;G5-Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 626;  

14:30-15:15 G2- Kalkulus 2 -411;G5-Bazat e inxhinierisë elektrike 2- 626; 

15:15-16:00 G5-Bazat e inxhinierisë elektrike 2 - 626; 

16:30:17:15 1a'Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616; 5b- Kalkulus 2- 611

17:15-18:00 1a'Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616;;   5b'- Kalkulus 2- 611

18:15-19:00 1a'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave  616; 1  ; 5b''- Kalkulus 2- 611

19:00-19:45 1a'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616;

Ora Ligjërata Ushtrime numerike 

08:00- 8:45 G3 -Qarqet digjitale - A411 5b Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611; 07;45-08.30 1a Bazat e Inxhinerise elektrike 2- 201;5a -Kalculus 2 -626;

08:45-09:30 G3 -Qarqet digjitale - A411 5b' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+Lab;08.30-09.15 1a' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201;5a -Kalculus 2 -626

09:30-10:15 G4-Qarqet digjitale A411 2a-Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;  ; 5b'' Bazat e Inxhinerise elektrike 2-611+Lab; 1a''09.15-10.00 Bazat e Inxhinerise elektrike 2-201;5a -Kalculus 2 -626;

10:15: 11:00 G4-Qarqet digjitale A411; G1 -Qarqet digjitale -  626 2a'- Fizika për Inxhinieri 2- LabFiz;

11:15-12:00 G5-Qarqet digjitale A411 G1 -Qarqet digjitale -  626 2a"- Fizika për Inxhinieri 2-LabFiz;  

12:00-12:45 G5-Qarqet digjitale A411;  G2 -Qarqet digjitale -  626

12:45-13:30 G3 -Algoritmet dhe struktura e te dhenave - A411;  G2 -Qarqet digjitale -  626

13:30-14:15 G3 -Algoritmet dhe struktura e te dhenave - A411;

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

16:45-17:30 4b'Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616; 5a'Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615;  3a Qarqe Digjitale 201

17:30-18:15 5b-Qarqe Digjitale  2- 611; 4b' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 616;  5a' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615; 3a; Qarqe Digjitale 201

18:15-19:00 5b-Qarqe Digjitale  2- 611; 4b'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 5a'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615; 3a'' Qarqe Digjitale 201

19:00-19:45 5b- Qarqe Digjitale 2- 611; 4b'' - Algoritmet dhe struktura e te dhenave 616; 5a'' Algoritmet dhe struktura e te dhenave - 615;

Ora Ligjërata Ushtrime numerike 

08:00-08:45

08:45-09:30

09:45-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:15

18:15-19:00

19:00-19:45

E shtune

E enjte

E premte



1.  GJEOMETRI ANALITIKE ME KALKULUS  (3+3), 7 ECTS 4. ALGORITMET DHE STRUKTURAT E TË DHËNAVE (2+2+0) 6 ECTS 

Mësimdhënësit për ligjerata Mësimdhënësit për ligjerata

1. Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj (G1, G2) 1. Prof. Asoc. Dr. Kadri Sylejmani (G3, G4)

1. Prof. Asoc. Dr. Qefsere Gjonbalaj (G3, G4) 2. Prof. Ass. Dr. Avni Rexhepi (G1, G2, G5)

3. Prof. Ass. Dr. Valdete Rexhbeqaj-Hamiti (G5) Mësimdhënës për ushtrime numerike dhe laborator

Mësimdhënës për ushtrime numerike dhe laborator 1. MSc. Labeat Arbneshi (3a', 3a", 3b', 3b")

1. MSc. Hidajete Sadiku ( 2a, 4a, 4b,5a) 2. MSc. Adrian Ymeri (2a' 2a''2b',2b",1a')

2. MSc. Fatmire Hyseni (2b, 3a, 5b) 3. MSc. Rina Shehu Gashi (1b', 1b",5b', 5b'')

3. Fidan Krasniqi (1a, 1b, 3b, ) 4. MSc. Admir Kadriu (4a', 4a", 4b', 4b")

5. MSc Uran Lajqi ( 1a", 5a', 5a")

2. BAZAT E INXHINIERISË ELEKTRIKE 2 (3+1+1), 7 ECTS 5. QARQET DIGJITALE (2+1+1), 6 ECTS

Mësimdhënësit për ligjerata Mësimdhënësit për ligjerata

1. Prof. Dr. Mimoza Ibrani (G1, G2) Prof. Dr. Sabrije  Osmanaj (G1, G2, G3)

2. Prof. Dr. Enver Hamiti (G3, G4) Prof. Ass. Dr. Artan Mazrekaj(G4, G5)

3. Prof. Ass. Dr. Vjosa Shatri (G5) Mësimdhënës për ushtrime numerike dhe laborator

Mësimdhënës për ushtrime numerike dhe laborator Mr. sc. Arben Mashkulli (2a, 2b)

1. MSc. Jeta Dobruna (2a, 2b, 3a, 3b, 4b) MSc. Shpresa Dragusha (4a, 4b)

2. MSc. Agnesë Avdiu (1a, 1b, 4a) MS. Kadrije Simnica-Aliu (1a, 1b, 3a)

3. MSc. Miranda Kukaj (5a, 5b) Msc. Betim Hoxha (3b)

MSc. Uran Rakovica (5a, 5b)

3. FIZIKA PËR INXHINIERI 2 (2+1+1), 5 ECTS

Mësimdhënësit për ligjerata

Dr.sc. Valon Veliu (G1,G2, G3, G4, G5)

Mësimdhënës për ushtrime numerike dhe laborator

1. Dr.sc. Valon Veliu (4a, 5b)

2. MSc. Yllka Kabashi (1a, 1b, 3a, 3b, 4b, 5a)

3. MSc. Yllka Delija (2b)

4. MSc. Visar Kajtazi (2a)


